[image: image1.jpg]%%&

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

Пеньковского ул., д.8, п.Тайтурка, Усольский район, Иркутская область, 665477

тел./факс (839543) 94-4-42. E-mail: admtaiturka@mail.ru
ОКПО 04145853, ОГРН 1053819034356, ИНН 3819015929, КПП 385101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2017г.

                                         №    288
      п. Тайтурка

 «Об установлении тарифа на питьевую воду и водоотведение для ООО «ТЭТК» на территории Тайтурского муниципального образования
               В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь законом от 06 ноября 2012г. №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. ст. 6, 7, 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие тариф для ООО «ТЭТК» на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на питьевую воду и водоотведение (Приложение 1).
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству – Гребневой К.В. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                                     С.В. Буяков
	  Приложение № 1

К постановлению администрации

городского поселения Тайтурского

муниципального образования

 от  28.11.2017г. № 288

ТАРИФ
На питьевую воду и водоотведение для ООО «ТЭТК» на территории Тайтурского муниципального образования
	Наименование услуги
	Период действия
	Вид тарифа (руб./м3)

(НДС не облагается)

	Прочие потребители
	Население

	Питьевая вода
	с 01.12.2017 по 30.06.2018
	23,14
	20,57

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	23,14
	21,39

	Водоотведение
	с 01.12.2017 по 30.06.2018
	70,92
	60,33

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	70,92
	62,74